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Vedr'.: Kommunalfi-rldrnagtstilskud - den 4-årige overgangsordning

I(ultnrministeriets administrationskontor har netop meddelt at tilskuddene i
den 4-årige overgangsordning overføres til Sønderborg Kommlure i ugen
efter påske.

For at SASO hurtigst muligt kan få udbetalt pengene fra Sønderborg
Kommnne bedes I venligst sende flg oplysninger pr rnail til
hbar'Øs oncl erbor g. cl k :

Modtagers l<orlekte navn og adresse.
Telefonnummer
SE nr. eller et CPR nr. (derved r-rdbetales pengene tiljeres NEM konto)
Har I ikke et SE nr., venligst oplys bank og bank reg. og kontonr.
Der lremsendes ikke checl<s.

Det er muligt at nogle af tilskudsrnodtagelne i anden sammenhæng har.
oplyst ovennævnte til kommunen, men ikke alt er pt. lige gennernskueligt i
de kommunale systemer, så for at r,rndgå eventuelle fej I og florsinkelser.
bedes I nraile oplysningel til undertegnede.

I(ultr:rinstitrilionet og foreninger i Sønderborg l(ommune modtager i den
4-årige ovelgangsordning ialt 1.230.285 kr. Listen er offentliggjort på Kul-
turministeriets hj enirneside www-kum.dk

Samtidig kan jeg oplyse, at rned henblik på tilskud for finansåret 2008
beder vi om at lrodtage en ansøgning senest l oktober 2007.
Tilskud under den 4-årige overgangsordning kan kun søges til de pr.ojekter
der videref-øres under de hidtidige tilskudslbrudsætninger. Hvis kulturinsti-
tr-rtionen /tbleningen ophører eller fonlålet ændres, så bortfalder tilskuddet
iht l(r"rlturministeriets legler. Disse regler kræver også at I indsenderjer-es
2006 r'egnskab til r"urdertegnede.

Men i første omgang, send mig oplysninger, så pengene kan komme ud og
arbejde, og der kan skabes kultur for pengene.
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Beregning af t i lskud

De enkelte tilskud til institutioner, foreninger mv er,
ifølge I(ulturministeriets Administrationscenter, beregnet
med udgangspunkt i regnskabstallene for 2005, som er
oplyst af de nu nedlagte arnter. Regnskabstallet er opskevet
fra 2005 niveau ti l  2007 niveau rned 1,5 Yo fra2005 rl l2006
og rned 1,7 o/o fra2006 i l2007.
Opskrivningen svarer til den, som Kulturministeriets øvrige
tilskr-rd er pris- og lønreguleret med.
Der er ligeledes-rillagt-kulturmorns, når amteme har oplyt,
at dette har været fast praksis i forhold til de enkelte tilskud.
Følgende momssatser er benyttet:
Tealer - 0 o%

Fihn-0%
Museer - 7,527 Y6
Musikarrangementer - 2,0 41%
Andre kulturelle opgaver - 7 ,527 %
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